¹³² « ἡ νοερά τῆς πίστεως τράπεζα (*he noerà tés písteos trápezá*) » : S.P.N. EPHIFANIUS, *Homilia in laudes Sanctae Mariae Deiparae* : PG 43, 493.

respiciebant sibi que erant conscii se debere *cum Maria philosophari.*

Sedes Sapientiae iis qui sapientiae vestigandae dependunt vitam portus sit tutus. Ad sapientiam iter, quod est postremum sincerumque omnis scientiae propositum, ab omnibus impedimentis expediat intercedendo Ea quae, Veritatem parturiens eandemque in corde servans, in sempiternum tota cum humanitate ipsam communicavit.

Datum Romae, apud S. Petrum, die XIV mensis Septembris, in festo Exaltationis Sanctae Crucis, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo.

IOANNES PAULUS PP.II